北 京 大 学 第 一 医 院

关于评选 2017-2018 年工会先进集体、先进工会工作者的通知

北大医院工字﹝2018﹞8 号

各临床、医技科室、研究所、职能处室：

为深入贯彻落实党的十九大和中央党的群团工作会议精神，进一步推

进工会工作改革发展，发挥工会组织服务大局、服务教职工的作用，弘扬广

大职工爱岗敬业，大力宣传优秀集体和先进个人，院工会决定评选 2017—2018

年工会先进集体、先进工会工作者个人。 现将有关事宜通知如下：

一、先进集体和个人评选标准

（一）认真执行党和国家政策，自觉遵守有关法规及医院的各项规章

制度和服务规范，圆满完成各项工作任务；

（二）注重学习新时期工会工作理论及有关法律法规；

（三）关心、维护教职工的利益，积极反映教职工的意见和要求；

（四）维护大局，团结同志，密切联系群众，热心为群众服务；

（五）积极参加医院工会组织的各项活动，在各级各类比赛中取得突

出成绩；

（六）密切配合医院工会各项工作，做出贡献得到医院职工和各级领

导的充分认可。

二、先进集体和先进工会工作者产生

（一）先进集体由各科室申请，院工会委员会组教部评选产生；

（二）先进工会工作者由各科室及医院各级部门推荐，院工会委员会

组教部审核产生。每个工会小组 20 人以下的推荐 1 名，20 人以上（含 20

人）推荐 1—2 名，每个分工会在 50 人以下的推荐 2 名，50—100 人的推荐

3 名，101—150 人的推荐 4 名，151-200 人的推荐 5 名，201—300 人的推

荐 6 名，600 人以上的推荐 10—12名。

三、评选提供内容及时间

（一）申请参加先进集体评选的科室，以已上交的 2017年工会小组手

册为评选标准；

（二）先进工会工作者推荐人填写附件表格（写 300—500字简要事迹），

请在工会网页下载《2017-2018 度北京大学第一医院先进工会工作者登记

表》；

（三）工会小组手册和推荐表格请务必于 4 月 9日下午 4：00前上交

工会。

联系人：刘媛媛   联系电话：2511

附件：2017—2018 年北京大学第一医院先进工会工作者登记表

中国教育工会北京大学第一医院委员会

2018年 3 月 27 日

附件：

2017-2018年北京大学第一医院先进工会工作者登记表

科室：

姓    名  性    别  年龄  民族

文化程度  政治面貌  职务  职称

何时获何种荣誉称号

简要事迹：

科室领导

意 见

 签 字：

            年   月   日

医院工会

意  见

   年   月  日（盖章）